
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00945071- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La necesidad de rectificar la RHCD-2024-493-UNC-DEC#FCA, referida al desarrollo del
dictado de la “Diplomatura Universitaria de Formación Continua en Turismo Rural
Sustentable”, para el año 2024, por haberse cometido un error involuntario; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar parcialmente la RHCD-2024-493-UNC-DEC#FCA, referida al
desarrollo del dictado de la “Diplomatura Universitaria de Formación Continua en
Turismo Rural Sustentable”, para el año 2024, en su Anexo III, el cual forma parte de la
presente.

Manteniéndose firmes las restantes partes.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2024-783-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 26 de Noviembre de 2024
		2024-11-26T14:48:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T16:23:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-26T16:23:48-0300
	GDE UNC




